sTICHTING “NOORDERBREEDTE” KLAZIENAVEEN

Doel: Exploitatie Multifunctioneel Centrum

Tijd

Wekelijkse activiteiten

Maandag:

Dinsdag:

Woensdag:

Donderdag:

Vrijdag:

08.30-17.00
09.00-16.00
09.30-11.30
12.00-13.00
18.45-22.00
19.00-21.00
19.00-22.00

08.30-17.00
09.00-16.00
09.30-11.30
10.00-11.00
12.00-13.00
13.30-14.30
17.00-18.30
19.30-22.00

08.30-17.00
12.00-13.00
13.00-16.30
18.30-21.30

08.30-17.00
09.00-16.00
09.30-10.30
11.00-12.00
12.00-13.00
14.00-16.30
19.00-21.00

08.30-16.00
12.00-13.00
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Activiteiten overzicht 2018-2019

Doelgroep

Senioren

Dementerende ouderen
Senioren
Senioren/Alleenstaanden
Buurtvereniging
ledereen
Buurtvereniging

Senioren

Dementerende ouderen
ledereen

ledereen
Senioren/Alleenstaanden
ledereen

ledereen

ledereen

Senioren
Senioren/Alleenstaanden
Senioren
ledereen

Senioren

Dementerende ouderen
ledereen

ledereen
Senioren/Alleenstaanden
ledereen

ledereen

Senioren
Senioren/Alleenstaanden

Activiteit

Biljart
Therapie
Koersbal
Eettafel
Jokeren
Schilderen
Klaverjassen

Biljart
Therapie

Houtbewerking

Wandelen
Eettafel
Volksdansen
Eettafel

Bingo tbv "De Trans"

Biljart
Eettafel
Bridge
Lifestyle

Biljart
Therapie
Gymnastiek
Zitdansen
Eettafel
Bingo
Zingen

Biljart
Eettafel

Rubricering

Sociaal/Sport

Welzijn

Welzijn/Sport
Welzijn/Sociaal/Maatschappelijk
Welzijn/Sociaal

Sociaal

Welzijn/Sociaal

Sociaal/Sport

Welzijn

Sociaal

Welzijn/Sociaal
Welzijn/Sociaal/Maatschappelijk
Cultureel
Welzijn/Sociaal/Maatschappelijk
Maatschappelijk

Sociaal/Sport
Welzijn/Sociaal/Maatschappelijk
Welzijn/Sociaal

Maatschappelijk

Sociaal/Sport

Welzijn

Welzijn

Cultureel
Welzijn/Sociaal/Maatschappelijk
Maatschappelijk
Maatschappelijk

Sociaal/Sport
Welzijn/Sociaal/Maatschappelijk



sTICHTING “NOORDERBREEDTE” KLAZIENAVEEN

Doel: Exploitatie Multifunctioneel Centrum

Gebruikers die wekelijks/maandelijks/regelmatig gebruik maken van lokaliteiten:
Buurtvereniging Noorderlicht

Door diverse verenigingen, stichtingen en
organisaties (zie lijst gebruikers hiernaast)

wordt regelmatig gebruik
gemaakt van diverse ruimtes.

Jaarlijkse activiteiten:

ledereen
ledereen
ledereen
ledereen
ledereen

Zorggroep "De Hooimijt"

Schouderblad
Gemeente Emmen
Sedna

S.K.W.

Friends

E.H.B.O.

E.O.P.

Weight Watchers
Werkend Leren
Stichting Knip
V.V.E.'s

Rode Kruis

WVZ "De Komeet"
WVZ "De Hilde"
Marathon

C.B.S. "De Brug"
Loopgroep

Judo Vos
Dansgroep Weiteveen
Tjoba

ZC Polaris
Begrafenisver. I.C.S.
Begrafenisver. DLE
F.N.V.

C.N.V.

Cabot

WSV de Tippelaar
PostNL
Vrouwenvereniging
K.B.O.
Seniorenweb

Toneelavond
Kerstviering

Culturele avond
Fietsevenement
Nieuwjaarsbijeenkomst

Cultureel
Cultureel
Cultureel
Maatschappelijk
Sociaal



